Протокол №1

Заседания Общественного совета при  администрации  сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
  21  марта 2017 года

Заседание вел:

Председатель Общественного совета            Посохина Любовь Петровна.
Присутствовали:

Заместитель председателя

Общественного совета                                   Фатеева Марина Михайловна
Член Общественного совета                           Власов С.Н.

Член Общественного совета                           Глотова С.Н.

Член Общественного совета                           Малашенко В.Я.

            Повестка  дня:
   1. Рассмотрение  и  обсуждение  проекта  постановления  администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  № 4  от 22.01.2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами  местного самоуправления, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг»:

По 1 вопросу повестки дня выступили
 Заместитель председателя Общественного совета            Фатеева М.М.

Член Общественного совета                                                  Власов С.Н.

Член Общественного совета                                                  Глотова С.Н..

Член Общественного совета                                                 Малашенко В.Я.

_____________________________
     Предложено одобрить  в  целом  проект  постановления администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области   «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области    № 4  от 22.01.2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами  местного самоуправления, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг»:

            Итоги голосования:

                        «за»                                     5(пять)

                        «против»                            0(ноль)

                        «воздержался»                   0(ноль)

     Принятое решение: одобрить  в  целом  проект  постановления администрации  сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области  № 4  от 22.01.2016 года «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами  местного самоуправления, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг»:

Председатель Общественного совета               Посохина Л.П.
Заместитель председателя                                                .
Общественного совета                                       Фатеева М.М.
Член Общественного совета                              Власов С.Н.

Член Общественного совета                              Глотова С.Н.

Член Общественного совета                              Малашенко В.Я.